Probarus est. A domio comprobatur: quādo iudam et similes subvertit. qui postq̄ bucellam p̄meditū trauit i illū sarbanas.

Triplicet gla. Primo venit nabuchodonosor regnāte ioachim. Secūdo quādo tulit iechoniā. Tercio quā regnabat sede chias. hic est gladius triplicatus occasionis. m. z.

Eracuere z. v. Sander aut̄ dominus et erultr et hortator est gladij sententis. vt vadat ad dexteram siue ad sinistra. vt interfectis malis: remaneant boni. vt impleat illd. Quid paleis ad frumentū: dicit dñs.

Quin et ego. p. Ut te s̄z seuientem i aduersarios meos q̄i fantor instigē ne timeas qd̄ passus est senna charib. meq̄ minister es voluntatis meā cōple sententiam.

Done ti. vi. d. Qui egreditur quidē vno itinere de terra chaldeoz. sed cū venerit p̄ desertam z solitudinē: ad binū terre arabie. q̄ appellat filioz amon. quarum viar. vna hierusalem dicit ad dexterā p̄ez sinistra vero ad rabath filioz amon. q̄ ē metropolis. z nūc p̄bi ladelphā nuncupat. memor interuentionis que accidit regi assyrioz. quādo. cxxxv. milia nocte vna cesa sūt formidabit ad dextrā declinare. et stabit in compito. ritu s̄z gentis oraculum p̄sulens.

Diero. Dyabolus in biuio stat suos retinere cupiens. et alios acquirēdo inardescēs ad dexteram semp̄ desiderat p̄gere. i. ad col

vrine. i. quod sepe p̄dit. S̄z p̄ce
ent a que. **E**cce venit et fiet: ait do
non ego
minus deus. **E**t factus est sermo
domi ad me dicens. **F**ili hominis
propheta et dices. **H**ec dicit dñs
ad gladiū s̄ nabuchodonosor: s̄ dya
deus. **L**oquere. **G**ladius gladius
bolus s̄ occidat s̄z
eracutus est et limatus. **U**t cedat
multos
victimas eracutus est. vt splende
at limat^o est. **Q**ui moues sceptrū
s̄ israel s̄ populi. s̄ multitudinē
filij mei succidisti omne lignū. **E**t
s̄ gladium
dedi eum ad leuigandum vt tene
atur manu. **I**ste eracut^o est gladi
us. et iste limat^o est. vt sit i manu
s̄ ergo s̄ o. p̄p̄eta. s̄ instantia mala lamen
interficiētis. **C**lama et i vlula filij ho
s̄ qz gladi^o iste nulli p̄p̄at s̄ i ecclesia s̄
minis. quia hic factus est i popu
lo meo. hic in cunctis ducibus is
rael. **Q**ui fugerant: gladio traditi
s̄ i. s̄ habitū plangētis assume.
sūt cū populo meo. **I**dcircō i plau
de sup̄ femur: quia probatus est
s̄ regnū s̄z quod vltra nō erit. et in sedebia
rege finitur.
et hoc cū sceptrum subuerterit et
non erit. dicit dominus deus. **T**u
ergo fili hominis propheta z p̄cu
s̄ sicut prius femur p̄ stupore et miraculo.
s̄ vt soluantur peccata hierusalem. qz susce
pit de manu dñi duplicia p̄ omnibus peccatis
suis. s̄ vt nō mō semel s̄z secūdo ac tercio veni
at gladi^o ad interficiendū.
te manum ad manū. z i duplicē: ur
gladius. ac triplicetur gladius in
terfectoz. **D**ic est gladius occisio
nis magne. qui obstupescere eos
facit et corde tabescere. z multipli
cat ruinas. **I**n omnib^o portis eo
rum dedi cōturbationē gladij acū
ti z limati ad fulgendum. acuti ad
s̄ alias amicti.
cedem. **E**racuere et i vade ad de
xteram siue ad sinistram. quocūq̄
faciei tuę est appetitus. **Q**uin et
ego plaudam manu ad manum. z
implebo indignationem meam.
Ego dñs locutus sum. **E**t factus
s̄ p̄ hec s̄z secūdo
ē sermo dñi ad me dicens. **E**t tu fili
hominis pone tibi vias duas. vt